## DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Designazione di due rappresentanti regionali in seno al Consiglio di Amministrazione della Cooperativa artigiana di garanzia di San Pietro Vernotico – via Brindisi, 127 (L.R. 25.1.74, n. 6 – art. 10).

N.89

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

- Visto l'art. 10 della L.R. 25.1.74, n. 6, il quale stabilisce che dei Consigli di Amministrazione delle Cooperative artigiane di garanzia fanno parte di diritto due membri nominati dal Consiglio regionale;
- Preso atto che il Consiglio di Amministrazione della Cooperativa artigiana di garanzia di San Pietro Vernotico – via Brindisi, 127 é in regime di prorogatio,
- Vista la L.R. 4.3.93, n. 3;

## DECRETA

Art. 1 - Sono designati in seno al Consiglio di Amministrazione della Cooperativa artigiana di garanzia di San Pietro Vernotico - via Brindisi, n. 127, in qualità di rappresentanti regionali, i sigg.:

- 1) ROMANO Pietro, nato a S. Pietro Vernotico (BR) il 14.2.1954 e ivi residente alla
- 2) DE TOMMASO Giovanni, nato a Oria (BR) l'1.1.1954 e ivi residente alla via

## Consiglio Regionale della Puglia

Art. 2 - Il presente decreto non é soggetto al controllo di legittimità, ai sensi dell'art. 1 del Decreto Legislativo 13.2.93, n. 40.

Bari, lì 22.4.1993

CONVERTINO